Ofício Circular nº 0003-2025                                                      Guaratinguetá, 6 de fevereiro de 2025.

SENHOR(A) VEREADOR(A),

Tem o presente a finalidade de convocar Vossa Excelência para a TERCEIRA

SESSÃO ORDINÁRIA, desta Edilidade, neste Exercício, a realizar-se às 18 horas, do dia 10 de

fevereiro de 2025, segunda-feira.

Informamos, ainda, que não haverá matéria para a Ordem do Dia.

Atenciosamente,

                                                     ROSALICE GALVÃO FILIPPO FERNANDES

Presidente da Câmara